VW-LVW-L
NOTICE BALANCE
FABRICANT, DISTRIBUTEUR ET RÉPARATEUR DE BALANCES
9 ALLÉE DES EPINETTES ZI NORD 77200 TORCY - TEL : 01 60 05 90 35 - MAIL : CONTACT@PMCMILLIOT.FR
MODÈLE
Balance VW-L
Notice d'utilisation

pour confirmer pendant que l'indicateur stable est allumé, l'affichage sera adload
13) Appuyez sur pour confirmer, la dernière valeur de réglage sera affichée, pour changer la charge
valeur de poids en utilisant pour déplacer les chiffres vers la droite et le signal sous le
les chiffres correspondants seront activés, en utilisant touche pour incrémenter la valeur
14) Appuyez sur
l'étalonnage est alors terminé
Remarque: l'étalonnage peut être effectué en unités de pesage kg et lb à la pleine capacité de la balance.
pour confirmer, l'affichage sera montré fin et reviens au mode de pesée normal
- 20 -
ABD PRO une marque de PMC MILLIOT
FABRICANT, DISTRIBUTEUR ET RÉPARATEUR DE BALANCES
9 Allée des epinettes ZI NORD 77200 Torcy – TEL : 01 60 05 90 35 – MAIL : contact@pmcmilliot.fr
Notice d’utilisation balance pèse-colis VW-L
Poids d'étalonnage
Modèle kg
VW-L-3040-60 60 kilogrammes
VW-L-3040-150 150 kilogrammes
VW-L-4050-150 150 kilogrammes
VW-L-4050-300 300 kilogrammes
VW-L-5060-300 300 kilogrammes
VW-L-5060-600 600 kilogrammes
livres
300 livres
600 livres
600 livres